presentibus, quia ego Conradus dei gratia Romanorum rex ob reme-

dium anime mee meorumque predecessonim contradidi ecclesie beato

semperque vir^inis dei genitricis Marie in Beedbuyr et Hermanno

eiusdem loci preposito cum fratribus suis idipsum obnixe precantibus

in cotidianos usus focorum duas per singulos dies carratas lignorum

focalium, non materialiura de silva quadam Ketele et ius pascue in

eadem silva quorumlibet animalium exceptis porcis in tempore glan-

dium non paucorum principura et fideliura nostrorum astipulatione

et consensu sed et cognato meo Henrico coraite de Gelre et Heriberto,

sub quorum iure prefata silva erat, ob mei gratiam et petitionera

annuentibus. Volentes enim hmus elemosyne nostre largitionem

sed et regiam auctoritatem ratam, stabilem et inconvulsam perraanere

proprii sigilli curavimus impressione insigniri. Actum est autem

Colonie anno dominice incarnationis millesimo C XXXVIII, indictione

prima, anno primo regni domini Conradi, domino Arnoldo archiepiscopo

exi8tente. Ego Arnoldus cancellarius recognovi vice archicancellarii.

Nos autem adhibuimus testes Wolterus, Godeschalcus, Ylias, Bertolfus

frater eius, Rucherus, Bernerus, Henricus frater eius, Gterhardus,

Meinzo, Wigmut, Herrad, Franco, Heccel, sylve custodes.

Ueberschrift: Privilegium Conradi regis de sylva.

a. — 1255 October 3. Brienen. — Kttnig Wilhelm erneuert

die Verleihung Kttnig Konrad III.

Wilhelmus dei gratia Romanorum rex semperque augustus

universis sacri imperii Romani fidelibus presentes litteras inspecturis

gratiam suam et omne bonum. Quanto loca religiosa specialiori

dilectione diligimus, tanto eorura iustis et honestis petitionibus

promptiori concurrimus voluntati, ipsas, quantum cum honore regio

possnmus, ad exauditionis gratiam admittendo. Hinc est, quod nos

ad instar divorum imperatorum Ottonis et Conradi, predecessonim

nostrorum, monasterio beate semperque virginis dei genitiicis Marie

Jabrb. XVH. 3
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in Beedbuer, preposito et capitulo eiii9dem eeclesie cupientes gratiam

facere specialem in eorum cotidianos usus focorum duas carratas

lignorum focalium et non materialmm per singulos dies in nemore

regio, quod ad Noviomagiuin pertinet, et ius pascue in eodem nemore

qnorumlibet eonim animalium porcis tempore glandium duntaxat

exceptis, ipsi9, prout iidem predecessores nostri concesserant, inno-

vamus concessiones ipsis super hoc a predictis predecessoribus nostris

iuste ac pie factas ratas habentes et gratas et eas auctoritate regalis